

اقتصاد کیش

روزنامه استانی
روزنامه

سال بیست و سوم



جناب آقای مهندس عبدالنبی شرفی
سرپرست محترم شرکت عمران، آب و خدمات کیش
انتخاب شایسته جنابعالی را به سرپرستی شرکت عمران، آب و خدمات کیش تبریک عرض نموده و از خداوند متعال برای شما در این مسئولیت در راستای کمک به توسعه و پیشرفت کیش زیبا آرزوی توفیق داریم.

پروژه کیش مال

سایت: www.eghtesad-kish.ir قیمت ۵۰۰۰ تومان

شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۰، ذی القعدة ۱۴۴۲، ۱۲ ژوئن ۲۰۲۱، شماره ۳۷۴۹ (دوره جدید) - ۱۲ صفحه

جناب آقای مهندس عبدالنبی شرفی
سرپرست محترم شرکت عمران، آب و خدمات کیش



انتخاب شایسته جنابعالی را به سرپرستی شرکت عمران، آب و خدمات کیش تبریک عرض نموده و موفقیت شما را در این مسئولیت در راستای پیشرفت و آبادانی کیش این خاکپاره ایران عزیز را خواستاریم.
شرکت زیلان توسعه تجارت کیش



ایران در کیش قهرمان شد

با حکم رئیس فدراسیون دو میدانی کشور؛

حسین شیرازی منش رئیس هیات دوومیدانی کیش شد

۱۲ صفحه

در دیدار با سرپرست جدید شرکت عمران آب و خدمات منطقه آزاد کیش صورت گرفت؛

تاکید امام جمعه کیش بر تداوم اجرای طرح های عمران شهری در جزیره

۲ صفحه

توسط معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش؛

از فعالان حوزه صنایع دستی در جزیره کیش تجلیل شد

۱۲ صفحه

تجدید مزایده عمومی

واگذاری املاک موجود در جزیره کیش
شرکت بازرگانی توسعه پایدار آسمان کیش
رجوع به صفحه ۳

جناب آقای دکتر جعفر آهنگران
ریاست محترم هیأت مدیره و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش



با آرزوی موفقیت در انجام رسالت خطیر در راهبری سازمان منطقه آزاد کیش در جهت توسعه منطقه بدینوسیله مراتب قدردانی و تشکر تشکل های صنفی کیش را از رویکرد جنابعالی در گزینش مدیران سازمان و شرکتهای تابعه از بین نیروهای متخصص و توانمند بومی و مقیم کیش ابراز داشته و در همین راستا انتصاب جناب آقای مهندس عبدالنبی شرفی را به سرپرستی شرکت عمران، آب و خدمات شهری کیش به جنابعالی، سازمان منطقه آزاد کیش، آقای مهندس شرفی و بالاخص مردم فهیم و نجیب کیش تبریک عرض نموده، رجاء واثق داریم که یکی از راهکارهای اصلاح ساختار اداری سازمان تداوم همین راهبرد میباشد.

جامعه بازاریان و بازرگانان کیش - جامعه هتلداران کیش - سندیکای صاحبان صنایع کیش - انجمن سرمایه گذاران و کار آفرینان کیش



فراخوان برون سپاری انجام فعالیتهای خدمات مشترکین و فروش



موضوع فراخوان:

- واگذاری کلیه خدمات فروش، خدمات پس از فروش، امور مشترکین و متعلقات مربوطه در محل ساختمان اپراتور تلفن همراه سازمان منطقه آزاد کیش با رعایت کلیه آیین نامه ها و مقررات قانونی حاکم در این اپراتور و دستورالعملهای صادره از سوی سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی با استفاده از فضا و تجهیزات تحویلی برای مدت یک سال شمسی.

- واحد فروش به مساحت ۱۱۰ مترمربع و دارای بخشی از لوازم و تجهیزات سالم و امکانات سخت افزاری موجود می باشد.

- تعداد نیروی مورد نیاز ۵ (پنج) نفر می باشد.

- حداقل تعهد فروش سیم کارت و پیامک انبوه در ماه ۲ (دو) میلیارد ریال می باشد.

مدارک و اسناد مورد نیاز:

- تکمیل فرم شماره یک - مشخصات متقاضی (درج مهر دفتر یا شرکت الزامی می باشد)
- تکمیل فرم شماره دو - امضا و تکمیل تعهد نامه (درج مهر دفتر یا شرکت الزامی می باشد)
- تکمیل فرم شماره سه - پیشنهاد قیمت (درج مهر دفتر یا شرکت الزامی می باشد)
- کپی مجوز فعالیت اقتصادی از سازمان منطقه آزاد کیش / کپی پروانه پیشخوان دولت / کپی پروانه کسب / کپی آخرین روزنامه رسمی شرکت (همراه با تاییدیه شناسه ملی) / کپی اساسنامه شرکت
- کپی کارت ملی صاحب جواز / کپی کارت ملی اعضای هیات مدیره

دریافت مدارک و فرم ها:

متقاضی می تواند فرم ها و پاکت فراخوان را با مراجعه به ساختمان اپراتور به آدرس کیش، میدان ماشه، خیابان سنایی، ساختمان اپراتور تلفن همراه سازمان منطقه آزاد کیش، واحد امور مشترکین از ساعت ۹ الی ۱۳ از تاریخ اعلان فراخوان به مدت یک هفته کاری دریافت نماید.

تلفن تماس ۰۷۶۴۴۴۲۰۸۰۰ داخلی ۳۲۱۰

تحویل مدارک و اسناد:

متقاضی پس از دریافت مدارک میبایست تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۰/۳/۲۶ نسبت به تحویل مدارک در پاکت های دربسته و مهرور شده اقدام نماید.

بدیهی است اپراتور در قبولی یا رد شرکت کنندگان مختار می باشد.

تاریخ بازگشایی پاکت ها ۷۲ ساعت پس از پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۰/۳/۲۷ در ساختمان تله کیش می باشد.

اپراتور تلفن همراه سازمان منطقه آزاد کیش

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش
روزنامه